

งบแสดงฐานะการเงิน  
ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2566 และ 2565

	31 ตุลาคม 2566	31 ตุลาคม 2565
	บาท	บาท
<b>สินทรัพย์</b>		
<b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>		
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	58,778,960.75	66,903,646.65
เงินฝากสหกรณ์อื่น	471,990,000.00	592,080,000.00
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-สุทธิ	809,787.00	350,404.00
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	1,546,878.16	1,332,555.26
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	9,475,706.42	8,207,485.99
<b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>	<b>542,601,332.33</b>	<b>668,874,091.90</b>
<b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>		
เงินลงทุนระยะยาว	1,736,062,246.41	1,430,095,449.40
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สมาชิก	1,029,592,318.51	1,030,849,453.10
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สหกรณ์อื่น	811,924,000.00	928,012,000.00
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	478,992.65	864,301.89
ค่าพัฒนาโปรแกรมระหว่างพัฒนา	51,330.00	106,490.00
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	0.00	16,400.00
<b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>	<b>3,578,108,887.57</b>	<b>3,389,944,094.39</b>
<b>รวมสินทรัพย์</b>	<b>4,120,710,219.90</b>	<b>4,058,818,186.29</b>
<b>หนี้สิน และทุนของสหกรณ์</b>		
<b>หนี้สินหมุนเวียน</b>		
เงินรับฝาก	2,393,934,199.98	2,317,512,565.35
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	8,496,268.45	8,370,241.68
<b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>	<b>2,402,430,468.43</b>	<b>2,325,882,807.03</b>
<b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>		
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	3,296,610.00	3,381,070.00
<b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>	<b>3,296,610.00</b>	<b>3,381,070.00</b>
<b>รวมหนี้สิน</b>	<b>2,405,727,078.43</b>	<b>2,329,263,877.03</b>
<b>ทุนของสหกรณ์</b>		
ทุนเรือนหุ้น (มูลค่าหุ้นละ 10 บาท)		
หุ้นที่ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	1,448,905,650.00	1,411,393,180.00
ทุนสำรอง	225,211,055.95	215,588,510.02
ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	28,287,638.60	29,500,942.60
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน- KTAM	(14,696,917.13)	(8,028,633.17)

**งบแสดงฐานะการเงิน**  
**ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2566 และ 2565**

	<b>31 ตุลาคม 2566</b>	<b>31 ตุลาคม 2565</b>
	<b>บาท</b>	<b>บาท</b>
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC	0.00	(5,784,886.05)
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC2	0.00	(207,546.63)
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB	(4,387,702.92)	988,100.65
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC3	(38,907,081.83)	(2,352,297.48)
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB2	(3,906,183.99)	1,031,689.21
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB3	(1,229,763.76)	0.00
กำไร(ขาดทุน)สุทธิประจำปี	75,706,446.55	87,425,250.11
<b>รวมทุนของสหกรณ์</b>	<b>1,714,983,141.47</b>	<b>1,729,554,309.26</b>
<b>รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์</b>	<b>4,120,710,219.90</b>	<b>4,058,818,186.29</b>